1 февраля 2023 № 4 (306)

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

Газета распространяется бесплатно 25 января 2023 № 3 (305)

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2023                                                                                        № 57

г.  Кореновск

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка
 площадью 1100 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0101009:697,

расположенного по адресу: край Краснодарский, Кореновский район,
поселок Привольный

В целях реализации мероприятий по проекту «Наполнение Единого государственного реестра
недвижимости необходимыми сведениями», в соответствии со статьей 7 Земельного кодекса Рос-
сийской Федерации,  приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешен-
ного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Кореновский
район, администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1100 квадрат-
ных метров, относящегося к категории «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером
23:12:0101009:697, расположенного по адресу: край Краснодарский, Кореновский район, поселок
Привольный – «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации  муниципального образова-
ния Кореновский район (Милославская) внести изменения в информационную систему обеспече-
ния градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район.

3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципаль-
ного образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее поста-
новление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официаль-
ном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муни-
ципального образования Кореновский район Б.И. Сторчун.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                 С.В. Колупайко

Печатное средство массовой информации органов местного
самоуправления муниципального образования Кореновский
район

Учреждено Решением Совета Муниципального Образования
Кореновский район от 27.03.2009 №936

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки,
утвержденному Постановлением главы муниципального

образования Кореновский район №1776 от 31.12.2015
Редактор Татьяна Ковалева
Ответственный за выпуск

Юндина Светлана телефон 4-71-30

Газета отпечатана: открытое акционерное общество
«Кубанское полиграфическое объединение» подразделение
«Кореновская типография» (г.Кореновск, ул.Красная, 83)
Печать офсетная.Объем п.л.
Подпись в печать по графику: 12.00. Фактически: 12.00.
Заказ  210              Тираж 100

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ . КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20.01.2023                                                                                                                                    № 57
г.  Кореновск

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка площадью 1100 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0101009:697,
 расположенного по адресу: край Краснодарский, Кореновский район, поселок Привольный